Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N° 20194119403
“Ario del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTA Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA
————r N e TRUPVDSIA Y UTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001 — 2024-MDP/CS — PRIMERA CONVOCATORIA

En el Distrito de Pachas, siendo las 09:30 horas del dia 27 de junio del 2024, en la Oficina de la Unidad de Logistica de
la Municipalidad Distrital de Pachas, se reunieron los integrantes del comité de seleccién designado mediante
Resolucién de Alcaldia N° 133-2024-A-MDP-PDM/H. De fecha 06 de junio del 2024, encargado de la preparacién,
conduccién y realizacién del procedimiento de seleccidn Adjudicacién Simplificada N° 001 — 2024-MDP/CS-1, para
CONTRATACION DE SUMINISTROS DE BIENES PARA LA ADQUISICION DE PRODUCTOS PARA EL PROGRAMA VASO DE
LECHE DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHAS, a fin de realizar la evaluacién de las propuestas técnica y
econémica y otorgamiento de la buena pro, contando con el quérum necesario que exige la normativa de
contrataciones de estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

Nro. =
m Apeliidos y Nombres Tipo de Integrante
1

DNI 22730673 FELICIANO CABRERA AQUINO Titular Presidente
2 DNI 71612349 KLEDY BERNARDINA GARAY SOTO Titular Miembro 1
3 DNI 44169519 RUTHBELIA RAMOS LEON Titular Miembro 2

El presidente del comité de seleccién hace de conocimiento a los demas miembros el cronograma del proceso de
seleccién, ademas verificando en la plataforma del sistema SEACE, se registraron los siguientes postores que a
continuacion se detalla:

2k ; THRTGE s Fecha de
RUC/Cadigo Nombre o Razon Social registro en el | Estado d B
ik procedimiento b
L

Proveedor DANIST SOCIEDAD ANONIMA

19 i 10/06/2024
conmuc 20468364566 10IST SOCHEDAD AN /06/2024  Vilido 706/
2 ::v:g"r 20604482276 CORPORACION JUCAN E.LR.L. 11/06/2024  Vilido 11/06/2024
Proveedor
3 eC 20605520071 MULTYSERVICIOS LA HUAKA E.LR.L. 11/06/2024  Valido 11/06/2024
T CORPORACION KYAWI EMPRESA
1 20608668404 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 11/06/2024  Vilido 11/06/2024
con RUC
LIMITADA
SAS— INVERSIONES & SERVICIOS GILOMICH
5 e 20611679077 EMPRESA INDIVIDUAL DE 19/06/2024  vilido 19/06/2024
RESPONSABILIDAD LIMITADA

Luego después de término del plazo de registro de participante se procede a la verificacién que postores presentaron
su oferta en forma electrénica, que son:
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N° 20194119403
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

RUC/Cédigo Nombre ? Razon Fed'u de Hm:a de
Social registro registro

CORPORACION
KYAWI EMPRESA

1 20608668404 INDIVIDUAL DE 20/06/2024 20:41:39 20608668404 20/06/2024 20:43:12

RESPONSABILIDAD
LIMITADA

CONSORCIO

2 20611679077 20/06/2024 20:51:59 20611679077 20/06/2024 20:54:02

*Para el ITEM |

GIANLUCA
e ITEM Il presentaron una sola oferta.

Usuario de Fecha de Hora de Enh:o o
registro presentacion jpresentacion) propgests

Enviado Valido

Enviado Valido

La Oferta del ITEM Il del postor fue observada y por presentar la oferta un valor superior al valor estimado el mismo

que se dio un plazo de 01 dia habil para que el postor reduzca su oferta,

26/06/2024.

el mismo que presento el dia de ayer

Segun RLCE. "68.3. En el supuesto que la oferta supere el valor estimado o valor referencial, el organo a
cargo del procedimiento de seleccién solicita al postor la reduccién de su oferta econémica, otorgandole
un plazo maximo de dos (2) dias habiles, contados desde el dia siguiente de la notificacion de la solicitud.
En ningtn caso el valor estimado es puesto en conocimiento del postor."

ll.!llro de Contratacion

MD 20246

Datos def postor

Tipo de Proveedor
RUC / Codign

Censorcio
Nombre o razén social
Salicitud de Subsanacién
Acta de Observacién
Dias para Subsanar
fecha de Notiticacidn
Observacian
Usuario quien publics
Fecha y hora publicacién

Peoiweser com RUC
23628588408
he

COAPOEACICN Wy AVI] EMFRESA TROIVIDUAL DE RESPONSASILIOSD LINITARA

A
h (263848 Ku)
1
25/06/2024
SE SOLICITA REDUCIR LA OFERTA ECONOMICA COMO INDICA EL RLCE ART 68. NUMERAL 68,3
71512389

25/06/2024 17:51:07 PM.

Preseatacion de Subsenacion

Fecha Presentacién
Usuario quien subsand

Fehe y Hora Subsanacién

2

26/06/2024

20603569404

26/06/2024 08:57:56 AM
Detzile de archivos de subsanacidn de oferta

A T T A e (R T Y e S T T [T

1 [ANEXO 6 REDUCCION. pdf KB) pdt 321409

HOJUELAS DE AVENA. QUINUA, KIWICHA,CANIHUA, MACA,CHIA, CEBADA AZUCARADA 1DA CON ,

)~
[ =]

BOLSAS DE 744 GRAMOS

Acto seguido los miembros del Comité de Seleccién contintian con la evaluacién de la Gnica oferta para EL ITEM |
LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GR por lo que se procede con la revisién de los documentos obligatorios requeridos
en el sub numeral 2.2.1.1 documentos para la admisién de la oferta del numeral 2.2 contenido de las bases CAPITULO
2 de las bases integradas.

ITEM | LECHE EVAPORADA ENTERA X 410 GR

VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE ADMISION DE OFERTA:

“Pachas Capital Ecolégica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo”
Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Unién — Hudnuco.
e Email: munipachas2019@gmail.com
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N° 20194119403
“Anio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

REQUISITOS PARA LA ADMISION DEL PRODUCTO CONSORCIO GIANLUCA
(MULTYSERVICIOS EDIHCA ELRGE.
RUC N° 20573191782 Y
INVERSIONES & SERVICIOS
GILOMICH EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
CON RUC N° 20611679077)

ITEM I
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N¢ 1) CUMPLE

b) Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de
poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de CUMPLE
identidad o documento analogo, o del certificado de vigencia
de poder otorgado por persona natural, del apoderado o
mandatario, segtn corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado
por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segtn corresponda.

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del

articulo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2) CUMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las

Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del

Capitulo IIl de la presente seccién. (Anexo N2 3) CUMPLE
e) Copia simple del Registro Sanitario vigente del

producto ofertado, expedido por la Direccién General de Salud
Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, seglin los
articulos 102 y 105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA, que
aprueba el Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de
Alimentos y Bebidas y sus modificatorias. (Para el caso de CUMPLE
alimentos elaborados industrialmente).

f) Copia simple del Certificado de Validacién Técnica
Oficial del Plan HACCP vigente o Resolucién Directoral que la
otorga, emitida por la Direccién General de Salud Ambiental e
Inocuidad Alimentaria — DIGESA, a nombre del fabricante, de
conformidad con el articulo 58-A del Reglamento sobre
Vigilancia y Control Sanitario de Alimentos y Bebidas, aprobado
por Decreto Supremo N°007-98-SA, modificado por Decreto CUMPLE
Supremo N°004-2014-SA y conforme la Resolucidn Ministerial
N2 443-2006/MINSA, que aprueba la “Norma Sanitaria para la
Aplicacién del Sistema HACCP en la Fabrica de Alimentos y
Bebidas”. (Para el caso de alimentos elaborados
industrialmente).

“Pachas Capital Ecolégica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo” Gestion 2023 — 2026
Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Unién - Hudnuco. Prof. Arturo Tello Chahua
e T T Email: munipachas2019@gmail.com Alcalde

— —————




RUC: N°
Wi

Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
] 1119403
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

(PRI

DOCUMENTACION VINCULADA AL CUMPLIMIENTO DE LAS
CARACTERISTICAS
REQUERIDAS ITEM .

CUMPLE

g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
comun, el domicilio comin y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N2 5)

CUMPLE

h) El precio de la oferta en soles. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N2 6. El precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen son expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con
mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

2.2.1.2. Documentos para acreditar los requisitos de
calificacién

Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los
“Requisitos de Calificacion” que se detallan en el numeral 3.2

CUMPLE

del Capitulo Il de la presente seccién de las bases.

ADMITIDO

De acuerdo a la revision realizada se procede la evaluacién de la tnica oferta admitida:
OFERTA ADMITIDA

N

NOMBRE O RAZON SOCIAL

ITEM

01

CONSORCIO GIANLUCA (MULTYSERVICIOS EDIHCA E.IR.L. RUC N°
20573191782 Y INVERSIONES & SERVICIOS GILOMICH EMPRESA |
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC N°

20611679077)

FACTORES DE EVALUACION DEL fTEM | conforme a lo establecido en el Art. 74.1 y el literal a) del numeral 74.2del
art. 74 del RLCE.

PUNTAJE DE LA OFERTA DEL POSTOR

EVALUACION DEL POSTOR

1.-

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSORCIO GIANLUCA
(MULTYSERVICIOS EDIHCA E.I.R.L. RUC N°
20573191782 Y INVERSIONES &
SERVICIOS GILOMICH EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA CON RUC N° 20611679077)

PUNTAJE DE LOS ITEM |

FACTORES DE EVALUACION PUNTAJES
PRECIO 50 puntos
VALORES NUTRICIONALES 20 puntos

CONDICIONES DE PROCESAMIENTO

11.5 puntos

“Pachas Capital Ecolégica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo” — Gestin 2023 — 2026
o S Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Unidn - Hudnuco. Prof. Arturo Tello Chahua
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
Rl *N° 20194119403

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra

Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas

(PR B

de Junin y Ayacucho” b
PORCENTAJES DE COMPONENTES NACIONALES 08 puntos
PREFERENCIA LOS CONSUMIDORES 00 puntos
BENEFICIARIOS
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 89.5 puntos
RESULTADOS DE EVALUACION DEL ITEM |
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguiente:
o PUNTAJE TOTAL
N° DE ORDEN DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR
PRELACION
ITEM |
CONSORCIO GIANLUCA
(MULTYSERVICIOS EDIHCA E.I.R.L. RUC N°
" 20573191782 Y INVERSIONES & 89.5 ptos
SERVICIOS GILOMICH EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA CON RUC N° 2061 1679077)
Bonificacion por tener la condicion de MYPE
(5%) 4.48
TOTAL, PUNTAJE 93.97 Ptos

Luego de culminada la evaluacion, el Comité de seleccién determind si el postor que obtuvo el primer y
segundo lugar segln el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

VERFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DEL ITEM | -

Articulo 75. De la RLCE. - 75.1 75.2

LECHE EVAPORADA ENTERA X 410GR Segiin el

12.1 CONSORCIO GIANLUCA
(MULTYSERVICIOS EDIHCA
E.LR.L. RUC N°
20573191782 Y
s INVERSIONES & .
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 SERVICIOS GILOMICH
EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA CON RUC N°
20611679077)
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A | EXPERIENCIA DEL POSTOR ENLA
ESPECIALIDAD CUMPLE
A1 |FACTURACION * CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
*CONSTANCIA MYPE

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacion, cumple

los requisitos de calificacién establecidos en las bases:

I)

“Pachas Capital Ecoldgica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo”

Plaza de Armas /N Carretera Central - La Unidn — Hudnuca
Email:  munipachas2019@gmail.com

Gestion 2023 - 2026
Prof. Arture Tello Chahua
Alcalde
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N° 20194119403
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

(PSR B

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
CONSORCIO GIANLUCA (MULTYSERVICIOS EDIHCA E.I.R.L. RUC N° 20573191782
1 Y INVERSIONES & SERVICIOS GILOMICH EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC N° 20611679077)
Enseguida los miembros del Comité de Seleccién proceden con la evaluacién de la Gnica oferta para EL ITEM 1l
HOJUELAS DE AVENA. QUINUA, KIWICHA, CANIHUA, MACA, CHIA, CEBADA AZUCARADA ENRIQUECIDA CON
VITAMINAS Y MINERALES. BOLSAS DE 744 GRAMOS por lo que se procede con la revisién de los documentos
obligatorios requeridos en el sub numeral 2.2.1.1 documentos para la admisién de la oferta del numeral 2.2 contenido
de las bases CAPITULO 2 de las bases integradas.
ITEM Il HOJUELAS DE AVENA. QUINUA, KIWICHA, CANIHUA, MACA, CHIA, CEBADA
AZUCARADA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. BOLSAS DE 744 GRAMOS
VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE ADMISION DE OFERTA:
L= AL N DE DULVIMIENTOS DE ADMISION DE OFERTA:
REQUISITOS PARA LA ADMISION DEL PRODUCTO CORPORACI()N KYAWI EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
ITEM II
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N2 1) CUMPLE
b) Documento que acredite la representacién de quien
suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de
poder del representante legal, apoderado o mandatario
designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de CUMPLE
identidad o documento andlogo, o del certificado de vigencia
de poder otorgado por persona natural, del apoderado o
mandatario, segtin corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado
por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segtin corresponda.
c) Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N2 2) CUMPLE
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las
Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del
Capitulo il de la presente seccién. (Anexo N2 3) CUMPLE
e) Copia simple del Registro Sanitario vigente del
producto ofertado, expedido por la Direccién General de Salud
Ambiental e Inocuidad Alimentaria — DIGESA, segun los
articulos 102 y 105 del Decreto Supremo N° 007-98-SA, que CUMPLE
aprueba el Reglamento sobre Vigilancia y Control Sanitario de
Alimentos y Bebidas y sus modificatorias. (Para el caso de
alimentos elaborados industrialmente).
“Pachas Capital Ecoldgica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo”  Gestidn 2023 — 2026
—— Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Union — Hudnuco. Prof. Arturo Tello Chahua
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N° 20194119403
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra
Independencia, v de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

RO

f) Copia de Resolucion de Validacién Técnica Oficial del
plan HACCP a nombre del fabricante, emitida por la direccién
general de salud ambiental e inocuidad alimentaria — DIGESA, a
nombre del fabricante, y LINEA DE PRODUCCION DE:
PRODUCTOS PRECOCIDOS QUE REQUIEREN COCCION,
HOJUELAS PRECOCIDAS Y SUS MEZCLAS: NO SE ACEPTARAN, en
la que debe estar inmerso el nombre del producto: hojuelas de
avena, quinua, kiwicha, cafiihua, maca, chia, cebada azucarada
enriquecida con vitaminas y minerales Validacién Técnica
Oficial del Plan HACCP en estado de tramite y resoluciones que
no logren cumplir y debe estar vigente hasta la culminacién del
cronograma de entrega segin las Bases del contrato. De
conformidad con el articulo 58-a del reglamento sobre
vigilancia y control sanitario de alimentos y bebidas, aprobado
por Decreto Supremo N°007-98-sa, modificado por Decreto
Supremo N°004-

2014-SA y conforme la Resolucién Ministerial N2 449-
2006/MINSA, que aprueba la “norma sanitaria para la
aplicacion del sistema haccp en la fabrica de alimentos

y bebidas”,

CUMPLE

DOCUMENTACION VINCULADA AL CUMPLIMIENTO DE LAS
CARACTERISTICAS
REQUERIDAS ITEM II.

CUMPLE

g) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante
comdn, el domicilio comun vy las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi
como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
Ne5)

NO CORRESPONDE

h) El precio de la oferta en soles. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N2 6. El precio total de la oferta y los
subtotales que lo componen son expresados con dos (2)
decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con
mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

2.2.1.2. Documentos para acreditar los requisitos de
calificacion

Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los
“Requisitos de Calificacién” que se detallan en el numeral 3.2
del Capitulo 11l de la presente seccién de las bases.

CUMPLE

ADMITIDO

OFERTA ADMITIDA

De acuerdo a la revision realizada se procede la evaluacién de la tnica oferta admitida:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL

ITEM

01 RESPONSABILIDAD LIMITADA

CORPORACION KYAW! EMPRESA INDIVIDUAL DE

FACTORES DE EVALUACION DEL iTEM I conforme a lo establecido en el Art. 74.1 y el literal a) del numeral 74.2del
art. 74 del RLCE.

“Pachas Capital Ecoldgica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo”
Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Unidn — Hudnucao,
Email:  munipachas2019G@gmail.com

Gestidn 2023 - 2026
Prof. Arturo Tello Chahua
Alcalde



Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco
RUC: N 0194119403
“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra

1A 0F
Lo rey,

S E—————

Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

PUNTAJE DE LA OFERTA DEL POSTOR

EVALUACION DEL POSTOR

W—

1.- CORPORACION KYAWI EMPRESA
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA
PUNTAIJE DE LOS ITEM |
FACTORES DE EVALUACION PUNTAJES
PRECIO 50 puntos
VALORES NUTRICIONALES 20 puntos
CONDICIONES DE PROCESAMIENTO 20 puntos
PORCENTAJES DE COMPONENTES NACIONALES 08 puntos
PREFERENCIA DE LOS CONSUMIDORES 00 puntos
BENEFICIARIOS
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAIJES 98 puntos
RESULTADOS DE EVALUACION DEL ITEM Il
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada, el orden de prelacion es el siguiente:
PUNTAJE TOTAL
gosit s NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR : &
ITEM |
CORPORACION KYAWI EMPRESA
1 INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA 98 puntos
Bonificacion por tener la condicién de MYPE
(5%) 4.9 puntos
TOTAL, PUNTAJE 102.9 Puntos

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de seleccion verifico que para el ITEM Il el postor que obtuvo
el primer lugar cumple con los requisitos de calificacién detallados en las bases:

VERFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DEL ITEM Il - ITEM Il HOJUELAS DE AVENA. QUINUA, KIWICHA,
CANIHUA, MACA, CHIA, CEBADA AZUCARADA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES. BOLSAS DE 744

GRAMOS Segun el Articulo 75. De la RLCE. - 75.1 75.2

12.1 CORPORACION KYAWI
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 g’g';';gi‘;;';ggﬁ?g:;
LIMITADA

REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE

A |EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA

ESPECIALIDAD CUMPLE
A1 |FACTURACION CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
*CONSTANCIA MYPE

Poderosi—__

“Pachas Capital Ecolégica de la Provincia Dos de Mayo y del Chinchaysuyo”
Plaza de Armas S/N Carretera Central - La Unién — Hudnuco,
Email: munipachas2019@gmail.com
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Municipalidad Distrital de Pachas
Provincia Dos de Mayo — Hudnuco

“A = . i . '. . ‘"“I“pu,"
Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra % 4

Independencia, y de Ia conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el primer lugar en orden de prelacién, cumple
los requisitos de calificacién establecidos en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 CORPORACION KYAWI EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA

ACUERDO ADOPTADO:
Los integrantes del comité de seleccién POR UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de las evaluaciones de
las ofertas y la calificacién de acuerdo con el andlisis efectuado correspondiente a los [TEM | e ITEM I

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR MONTO ADJUDICADO

N GANADOR

CONSORCIO GIANLUCA (MULTYSERVICIOS EDIHCA
E.ILR.L. RUC N° 20573191782 Y INVERSIONES &
SERVICIOS GILOMICH EMPRESA INDIVIDUAL DE S/ 46,602.00 (CUARENTA Y SEIS MIL
RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC N° SETECIENTOS DOS Y 00/100 SOLES)
I 120611679077)

. S/ 177,882.80 (CIENTO SETENTA Y SIETE MIL
CORPORACION KYAWI EMPRESA INDIVIDUAL DE OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS Y 80/100

RESPONSABILIDAD LIMITADA SOLES.

Base Legal: Articulo 63. Notificacion del Otorgamiento de la Buena Pro.

Los integrantes del Comité de Seleccién, por UNANIMIDAD OTORGAN LA BUENA PRO AL POSTOR CONSORCIO
GIANLUCA (MULTYSERVICIOS EDIHCA E.I.R.L. RUC N° 20573191782 Y INVERSIONES & SERVICIOS
GILOMICH EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA CON RUC N° 20611679077) con
una oferta ascendente a S/ 46,602.00 (CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS DOS Y 00/100 SOLES)
los mismos que incluyen todos los tributos (incluido IGV) , corresponde al ITEM | LECHE EVAPORADA ENTERA
X410GR e y Otorgan la Buena Pro al postor CORPORACION KYAW1I EMPRESA INDIVIDUAL
DE RESPONSABILIDAD LIMITADA con una oferta ascendente a S/ 177,882.80 (CIENTO
SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS Y 80/100 SOLES en consecuencia pasaran a
registrar y publicar en el SEACE la presente acta por lo que se da por finalizada y firman en sefial de conformidad.
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